

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024

Föreningens syfte är enligt stadgarna att främja landsbygdens utveckling och förnyelse inom kommunerna: Karlstad (exkl. tätort), Kristinehamn, Hammarö, Grums, Forshaga, Filipstad, Kil och Storfors. Huvuduppgiften är att genomföra den lokala utvecklingsstrategin för 2023-2027, samt inom andra projekt och program genomföra insatser som främjar områdets utveckling. Leader Närheten är demokratisk och partipolitisk obunden. Föreningen bygger på partnerskap mellan det lokala samhället, det privata näringslivet och de ovan nämnda kommunerna.

### PERSONAL

Sedan den första april 2024 har Leader Närheten bemannats av verksamhetsledare Camilla Nyström, handläggare Jenny Leffler Wahlberg och ekonomiansvarige Liselott Norén. Sammanlagt har det rört sig om cirka 1,5 heltidssysselsättning.

### STYRELSENS SAMMANSÄTTNING

I enlighet med reglerna för Leaderverksamhet har styrelsen varit partsammansatt på följande sätt.

#### Representanter för offentlig sektor:

Henrik Lindholm, Karlstad  
Fredrik Mogren, Kristinehamn  
Petra Andersson, Grums  
Annika Axelsson, Hammarö  
Ann-Louise Izindre, Storfors  
Susanne Berggren, Filipstad  
Claes Havimäki, Forshaga  
Mikael Kindberg, Kil

#### Representanter för ideell sektor:

Dan Helmerson, Karlstad  
Pernilla Samuelsson, Hammarö  
Åsa Hååkman Eriksson, Filipstad  
Anders Larsson, Kristinehamn  
Lennart Johansson, Storfors  
Nicklas Åslund, Kil  
Mikael Tuneld, Karlstad  
Johnny Svensson, Filipstad

#### Representanter för privat sektor:

Lars Emilson, Forshaga  
Maria Wikström, Forshaga  
Kristina Ahlstedt Karlsson, Kil  
Evelina Hultman, Kil  
Lisa Gärdt, Grums  
Björn Karlsson, Kristinehamn  
Torbjörn Johansson, Storfors  
Susanne Nyberg Sundqvist, Grums

Till styrelseordförande utsågs Dan Helmerson och till vice ordförande Ann-Louise Izindre.

Godkänd revisor är Jonas Läckström, KAREV AB, Karlstad och Lars-Jonas Lundqvist, KAREV AB, är ersättare.

Valberedningen har under året bestått av:

Fred-Inge Johansson, ideell sektor, Karlstad, sammankallande  
Göran Adrian, offentlig sektor, Forshaga  
Catarina Segersten Larsson, privat sektor, Kil  
Ulrika Nilson, ideell sektor, Grums  
Maria Thiery Wase, offentlig sektor, Filipstad  
Börje Andersson, privat sektor, Storfors

Av styrelsen vid konstituerande möte 2024 utsågs Dan Helmerson, Ann-Louise Izindre, Lennart Johansson och Camilla Nyström att två i förening teckna föreningens firma och med rätt att teckna föreningens konto var för sig.

#### **MEDLEMMAR**

Föreningen har under 2024 haft 50 medlemmar.

#### **TILLGÄNGLIGHET**

Verksamheten har bedrivits i kontorslokaler på "Vårt Hus" i Skattkärr där personalen funnits tillgänglig fysiskt och självklart även genom telefon, mail samt via hemsidan [www.narheten.se](http://www.narheten.se) och sociala medier – Facebook och Instagram.

#### **VERKSAMHET 2024**

Under året har verksamheten kommit vidare till nästa fas, uppstarten är gjord och det handlar nu om ett aktivt genomförande där fokuset ligger på

att prioritera bra projekt som bidrar till måluppfyllelse i den lokala utvecklingsstrategin. Mobiliseringsinsatser har fortgått, om än i mindre skala, och Leader Närheten har framförallt varit synliga på Lillerudsdagarna, Näringslivsmässa och i samband med andra arrangemang som inriktat sig mot finansiering av olika insatser. Tyvärr har mycket tid och energi gått åt till att hitta lösningar för att minska de negativa effekterna Jordbruksverkets långa handläggningstider har på våra stödsökande och stödmottagare. Det är en kort programperiod som i kombination med kötider om 10-12 månader för ansökan om stöd ger en svår situation sett till uppföljning och styrning för att säkerställa måluppfyllelse. Styrelsen har utan tveksamheter tillsatt både extrainsatta styrelsemöten och per capsulam beslut för att vara så snabb och effektiv som det bara är möjligt utifrån det som Leader Närheten kan påverka. En tydlig dialog med presumtiva stödsökande har gjort att många idéer trots allt har kunnat bevaras och vi ser ett fortsatt stort intresse från olika organisationer att söka projektstöd genom Leader Närheten.

#### AVSLUTNING

Vi lämnar 2024 med en positiv känsla där samarbetet inom föreningen fungerat väl och där organisationen löst utmaningar tillsammans. Leader Närheten tackar alla som har medverkat i stort och smått under verksamhetsåret.

